
Uchwała Nr XXIX/221/2005 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 23 maja 2005 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2005 r. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art.109, art.112 art.124 ustawy z dnia 26 

listopada 1998r  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr15 poz.148 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 9.662 zł. 

w związku z likwidacją środka specjalnego. 

   DOCHODY WYDATKI 

Dział 600   Transport         9.662    9.662 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne       9.662    9.662 

§   0690    wpływy z różnych opłat       9.662 

§   4210   zakup materiałów i wyposażenia      9.662     

 

Dochody budżetu po zmianach 21.022.128 zł.- 

Wydatki budżetu po zmianach 22.010.094 zł.- 

 

§ 2 

 

Uchyla się § 9 Uchwały Nr XXVII/203/2005 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 

marca 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2005 r. o treści "Ustala się plan 

przychodów i rozchodów środka specjalnego utworzonego zgodnie z ustawą o drogach 

publicznych - załącznik nr 8"   

Uchyla się załącznik nr 8 "Przychody i wydatki środka specjalego" Części opisowej do 

budżetu Gminy Karczew na rok 2005. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Karczewie 

   mgr inż. Waldemar Pawlik 



 

 

 


